
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 жовтня 2018 року № 355

Про здійснення повноважень щодо
нотаріальних дій в сільських
населених пунктах Гребінківської ОТГ

Відповідно до статі 38б) Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статей 1, 37 Закону України «Про нотаріат», рішень 1 сесії
Гребінківської міської ради 7 скликання від 27.11.2017 року №12 «Про
покладання обов’язків старости» та № 13 «Про затвердження Положення про
старосту села (сіл) Гребінківської об’єднаної територіальної громади», рішення
3 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 23.01.2018 № 79 «Про
затвердження меж старостинських округів Гребінківської міської об’єднаної
громади», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання та визнати
повноваження виконавчого комітету Гребінківської міської ради щодо
вчинення нотаріальних дій у межах та на умовах передбачених чинним
законодавством на території сільських населених пунктів Гребінківської ОТГ.

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова В. Колісніченко


